Produk

uT21B

1111

uT21B

Abfangschiene, univers, fir zusatzl. Versteifung von univers Tragschienen 500mm

Abfangschiene, univers, fir zusatzl. Versteifung von univers Tragschienen 500mm

Abfangschiene waagerecht zu passendem Abfangschienenhalter.
Fabrikat : Hager oder gleichwertig

Artikel : UT21B

gewahltes Fabrikat/Typ: ' / '

liefern, montieren und betriebsfertig anschlieen.

Technische Merkmale

Hohe installiertes Produkt

Breite installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt

Anzahl Felder

Richtung

RAL Farbe

Farbe

Oberflache

Technische Anderungen vorbehalten

30 mm

500 mm

20 mm

2
Horizontal/Waagerecht
RAL 7001 - Silbergrau
verzinkt

verzinkt



